Identificativo di riferimento della misura di aiuto
(CAR)

18730

18730

18730

19754

2172

15884

16617

16615

16615

16617

16617

2172

16617

16617

16617

16615

15884

15884

Numero di riferimento della misura di aiuto (CE)
SA.63597
SA.63597

SA.63597

SA.58159

SA 38635

SA.57717

SA.60791
SA.57625
SA.57625
SA.60791
SA.60791
SA 38635
SA.60791
SA.60791
SA.60791

SA.57625

SA.57717

SA.57717

Titolo Misura

COVID-19: Fondo di garanzia PMI - Modifica
SA.56966, SA.57625, SA.59655
COVID-19: Fondo di garanzia PMI - Modifica
SA.56966, SA.57625, SA.59655
COVID-19: Fondo di garanzia PMI - Modifica

SA.56966, SA.57625, SA.59655
esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a

seguito della crisi economica causata
dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668 e dalla
decisione C(2022) 171 final su SA 101076)
Agevolazioni a favore delle imprese a forte
consumo di energia elettrica
GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE
SPECIALE DI CUI ALL’ARTICOLO 56 DEL DECRETO-
LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA.59655 - Proroga SA.56966
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA.59655 - Proroga SA.56966

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Agevolazioni a favore delle imprese a forte
consumo di energia elettrica

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese
Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA.59655 - Proroga SA.56966
GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE
SPECIALE DI CUI ALL’ARTICOLO 56 DEL DECRETO-
LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18

GARANZIA DEL FONDO A VALERE SULLA SEZIONE
SPECIALE DI CUI ALL’ARTICOLO 56 DEL DECRETO-
LEGGE DEL 17 MARZO 2020 N. 18

Tipo Misura
Regime di aiuti
Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR

7215611,

7215234,

7214856,

6798085,

5621616,

5558930,

4774032,

4768549,

4768480,

4750570,

4750478,

4740082,

4735226,

4706265,

4706064,

4698726,

4589591,

4588498,

Titolo Progetto
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

Disposizioni in materia di versamento dell'IRAP

Energivori 2019

Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020
N.18

Fondo di Garanzia Ig.662/96
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Energivori 2018

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Fondo di Garanzia Ig.662/96

Fondo di Garanzia Ig.662/96

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020
N.18

Garanzia Del Fondo Su Sezione Speciale Articolo 56 DI 17 Marzo 2020
N.18

Data C fil C.F. ficiario
10/12/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
10/12/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
10/12/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
24/11/2021 VEROPLAST SRL 02784130656
11/06/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
01/06/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
05/02/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
10/02/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
10/02/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
02/02/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
02/02/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
28/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
29/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
26/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
26/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
31/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
09/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656
09/01/2021 VEROPLAST - S.R.L. 02784130656

Regione
Campania
Campania

Campania

Campania

Campania

Campania

Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania

Campania

Campania

Campania



